

AKÁT
Provodov 42
549 08 Provodov-Šonov

Váš dopis značky/ze dne
28.04.2015

Naše značka
4033/2015/OVRR/Bal

Vyřizuje/linka
Mgr. Adam Balcar / 681
balcar@novemestonm.cz

Nové Město nad Metují
30.04.2015

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – návrh územního plánu Provodov-Šonov

Městský úřad Nové Město nad Metují, odbor výstavby a regionálního rozvoje jako příslušný pořizovatel územně plánovací dokumentace, na základě Vaší žádosti ze dne 28. 4. 2015 poskytuje následující informace ve věci návrhu územního plánu Provodov-Šonov (dále jen „návrh ÚP“), tj. uplatněná stanoviska a připomínky v rámci společného jednání podle ustanovení § 50 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů:

V rámci projednávání dle ustanovení § 50 odst. 2 a odst. 3 pořizovatel obdržel tato stanoviska, vyjádření a připomínky:

1. Ministerstvo životního prostředí, č.j. 1565/550/14-Hd 74700/ENV/14 ze dne 27. 10. 2014.
2. Ministerstvo zdravotnictví, č.j. MZDR 134/2014-201/INV-2320 ze dne 22. 10. 2014.
3. České dráhy a.s., č.j. 9058/2014-032 ze dne 24. 10. 2014.
4. Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor hornictví, č.j. MPO 49766/2014 ze dne 27. 10. 2014.
5. Úřad pro civilní letectví, č.j. 006856-14-701 ze dne 6. 11. 2014.
6. ČR-Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj, č.j. 1663/14/52.104/Št ze dne 11. 11. 2014.
7. Ministerstvo obrany, Odbor územní správy majetku Pardubice, č.j. MOCR 30454-279/2014-6440 ze dne 11. 11. 2014.
8. Obvodní báňský úřad, č.j. SBS 32421/2014/OBÚ-09/1 ze dne 4. 11. 2014.
9. fyzická osoba,
10. RWE GasNet, s.r.o., č.j. 5001032364 zde dne 13. 11. 2014.

11. NET4GAS, s.r.o., čj. 7591/14/OVP/Z ze dne 4. 11. 2014.
12. Povodí Labe, s.p., odbor péče o vodní zdroje, č.j. PVZ/14/30027,30106/Ši/0 ze dne 20. 11. 2014.
13. Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, č.j. HSHK-129-38/2014//973-NA-OP ze dne 13. 10. 2014.
14. Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, č.j. S-KHSHK 28888/2014/4/HOK.NA/Ku ze dne 2. 12. 2014.
15. fyzická osoba, připomínka ze dne 8. 12.2014.
16. Ředitelství silnic a dálnic ČR, odbor předinvestiční přípravy, č.j. 22149-14-ŘSD-11110 ze dne 4. 12. 2014.
17. Městský úřad Nové Město nad Metují, odbor životního prostředí, č.j. 10860/2014/OZP/TovJ ze dne 11. 12. 2014.
18. Městský úřad Nové Město nad Metují, státní památková péče, č.j. Výst. 9870/2014/Šk ze dne 12. 12. 2014.
19. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení EIA a IPPC, č.j. 22314/ZP/2014-Hy ze dne 11. 12. 2014.
20. Město Česká Skalice, č.j. 5473/2014/VÝST/Za ze dne 17. 12. 2014.
21. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení zemědělství, č.j. 22547/ZP/2014 ze dne 15. 12. 2014.
22. Státní pozemkový úřad, oddělení správy vodohospodářských děl, č.j. SPU 522898/2014 ze dne 22. 12. 2014.
23. fyzická osoba, připomínka ze dne 22. 1. 2015.
24. fyzická osoba, připomínka ze dne 21. 1. 2015.
25. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení EIATO, č.j. 22314/ZP/2014-Hy ze dne 4. 2. 2015.
26. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení územního plánování, č.j. 1914/UP/2015/Pro ze dne 5. 2. 2015.

Vzhledem k Vašemu požadavku poskytnout požadované informace elektronicky datovou schránkou a vzhledem k objemu těchto elektronických dat Vám je současně s tímto dopisem zasíláme prostřednictvím elektronické služby uschovna.cz.

Mgr. Adam Balcar
referent odboru výstavby a regionálního rozvoje